
 
EDITAL SMS Nº 10/2025 

   PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA POTENCIAIS 

VAGAS NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA 

MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA, 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE 

MENTAL E RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM 

VIGILÂNCIA EM SAÚDE – 2026/2028 

 

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS, DIVULGAÇÃO DO GABARITO 

DEFINITIVO, DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO TEÓRICO-OBJETIVA E 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A PARTICIPAR DA SEGUNDA ETAPA DO 

PROCESSO SELETIVO 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, 
com base no Edital SMS nº 10/2025, que  regulamenta o processo seletivo unificado para a 
seleção de candidatos aos Cursos de Pós-Graduação em Residência Multiprofissional em 
Saúde da Família - RMSF, Residência Multiprofissional em Saúde Mental - RMSM e 
Residência Multiprofissional em Vigilância em Saúde - RMVS, desenvolvidos pela Secretaria 
Municipal da Saúde de Sobral, por meio  da Escola de Saúde Pública Visconde de Saboia, 
RESOLVE: 

I.Informar que os recursos interpostos pelos(as) candidatos(as) de inscrições n° 
305519 do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família e inscrição nº 
305696 do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental foram deferidos. Por 
esta razão, a questão Nº 11 foi ANULADA 

 II. Informar que os demais recursos interpostos foram julgados indeferidos.  

III. Divulgar o gabarito definitivo da Avaliação Teórico-objetiva realizada no dia 
01 de fevereiro de 2026, conforme ANEXO I do presente termo. 

IV. Divulgar, em ordem classificatória, o resultado da Avaliação Teórico-objetiva 
do processo seletivo, conforme ANEXOS II, III e IV do presente termo. Para este resultado 
foi considerada a aplicação do item 9.3 e 9.3.1 do edital inaugural. 

V.  Convocar os candidatos aptos para a Avaliação Atitudinal, que será realizada na 
Escola de Saúde Pública Visconde de Saboia (ESP-VS), situada à Av. John Sanford, nº 1320, 
Junco – Sobral/CE, conforme ANEXO V, VI e VII do presente termo. 

 

 Sobral-CE, 05 de fevereiro de 2026. 

 

VIVIANE OLIVEIRA MENDES CAVALCANTE Presidente da Comissão 

Organizadora do Processo Seletivo 

 

 



 
 

ANEXO I 

EDITAL SMS Nº 10/2025 

GABARITO DEFINITIVO 

 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

C D D C B A A B C B 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

NULA D A D A B B C A C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

B A B C D C A D A B 

 

 

 RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL  

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

C D D C B A A B C B 

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

NULA D A D A B B C A C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

D A B C D C A D A B 

 

 

 

 

 



 
ANEXO II 

EDITAL SMS Nº 10/2025 

 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO TEÓRICO-OBJETIVA 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA   

 

 

RMSF02 - ENFERMAGEM 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME 

ITEM 9.3 E 9.3.1 

MARIA ZULENE SILVINO RIPARDO 28.00 CLASSIFICADO 

MARIA RITA FEIJÃO LOPES  26.00 CLASSIFICADA 

WESLLEY BRUNO DO ESPIRITO SANTO MANÇO 25.00 CLASSIFICADO 

ALINE DE SOUSA PEREIRA 25.00 CLASSIFICADA 

DARIA MARIA PAIVA FURTADO 25.00 CLASSIFICADA 

FRANCISCA BEATRIZ ARAÚJO 25.00 CLASSIFICADA 

LIDUINA DAYSE ROCHA MARANHÃO MENDES 25.00 CLASSIFICADA 

FERNANDA GONÇALVES MOUTA 25.00 CLASSIFICADA 

PATRICIA KELEN SOUSA ARAUJO GOMES 24.00 CLASSIFICADA 

BÁRBARA FONTINELE BEZERRA 23.00  NÃO CLASSIFICADA 

CARLA MAYARA SOUSA FREIRA 23.00 NÃO CLASSIFICADA 

LUIZ EDUARDO SILVA CAVALCANTE 23.00 NÃO CLASSIFICADO 

BÁRBARA FONTINELE BEZERRA 23.00  NÃO CLASSIFICADA 

CARLA MAYARA SOUSA FREIRA 23.00 NÃO CLASSIFICADA 

 

RMSF01 - EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO/LICENCIATURA PLENA) 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

NIKOLE DO NASCIMENTO SILVA 22.00 CLASSIFICADA 

LUCAS DA SILVA LIRA 18.00 CLASSIFICADO 

HIDAENE DO NASCIMENTO LOPES 17.00 CLASSIFICADA 

THAINARA DA COSTA DIAS AUSENTE NÃO CLASSIFICADO 



 

 

 

LUIZ EDUARDO SILVA CAVALCANTE 23.00 NÃO CLASSIFICADO 

MARCELLE NAELI DO NASCIMENTO FONTENELES 23.00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA EDUARDA RICARDO BRAZ 23.00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA TEREZA FROTA DE PAULA PESSOA 23.00 NÃO CLASSIFICADA 

ANA LARICIA MONTEIRO DE SOUZA 22,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANDRESSA LYSYELLEN VIEIRA GOMES 22,00 NÃO CLASSIFICADA 

GERLANE XAVIER DE LIMA 22,00 NÃO CLASSIFICADA 

VICTORIA HELLEN SILVA GONÇALVES 22,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANA GLADYS ALVES 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

ALANA FERREIRA RIOS 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

KHRIS NAYRA SILVA DE SOUSA 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

KEVILIÂNIA GONÇALVES DE ARAÚJO SANTOS 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA ALINE DIAS FROTA 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

RAYANE MARA ALBUQUERQUE DE SÁ ARAÚJO 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANA KESSIA RIBEIRO DOS SANTOS 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

ARYANE FURTADO MELO 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

FLÁVIA REGINO OLIVEIRA 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA 20,00 NÃO CLASSIFICADO 

VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANGELA PAIVA ALVES 19,00 NÃO CLASSIFICADA 

LEANDRA DA SILVA QUADRO 19,00 NÃO CLASSIFICADA 

MÁRCIA EDUARDA FRANÇA FREIRES 19,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA EDUARDA QUADRO VALLE  19,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANTONIO ROBERTO GAMA ALVES TEIXEIRA 18,00 NÃO CLASSIFICADO 

IARISSA MARIA LIRA SOUSA 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA ELIZABETE RICARDO BRIGIDO 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA EDUARDA MARTINS FERREIRA 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA LUZIANE DA SILVA 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

JANSEN LEONE DO NASCIMENTO SANTOS 17,00 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA JANIELE NUNES DE OLIVEIRA 16,00 NÃO CLASSIFICADA 

RÉGILA MARIA LINHARES DE ARAÚJO 13,00 NÃO CLASSIFICADA 

JOSÉ OLIVAR PAULO OLIVEIRA AUSENTE NÃO CLASSIFICADO 



 

 

 

RMSF03 - FARMÁCIA 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

EUGENIA GABRIELLY ALVES SOUSA 25,00 CLASSIFICADA 

EXPEDITA MORGANNA DE SOUZA ALVES SILVA 22,00 CLASSIFICADA 

EMANUELY FÉLIX PIRES 21,00 CLASSIFICADA 

FABIANA DOS SANTOS SILVA 19,00 CLASSIFICADA 

MARIA EUZENIA DOS SANTOS 18,00 CLASSIFICADA 

GABRIEL DE PINHO DE FRANÇA 17,00 CLASSIFICADA 

KUÊNIA CORDEIRO RODRIGUES 16,00 CLASSIFICADA 

JANILDO COSTA DA SILVA JUNIOR 16,00 CLASSIFICADA 

ANTONIA GABRYELLA DOS SANTOS SOUSA 15,00 CLASSIFICADA 

MARIA MACILIA DE ARAUJO 14,00 NÃO CLASSIFICADA 

MISSILENE DA SILVA SANTOS 14,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA ALINY MOREIRA MARQUES 11,00 NÃO CLASSIFICADA 

FLÁVIA XIMENES DE SOUSA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

RMSF04 - FISIOTERAPIA 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

NICOLY FERREIRA DE VASCONCELOS 27,00 CLASSIFICADA 

TARCÍSIO PEREIRA VASCONCELOS NETO 27,00 CLASSIFICADO 

ANTONIA PRISCILA LOPES GOMES 26,00 CLASSIFICADA 

DENISE SOUSA DE FARIAS 25,00 CLASSIFICADA 

PRICILA SOUSA FREIRE 22,00 CLASSIFICADA 

RITA DE CÁSSIA DE SOUSA FURTUNA 22,00 CLASSIFICADA 

ANNA BEATRIZ MESQUITA LINHARES 22,00 CLASSIFICADA 

VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 21,00 CLASSIFICADA 

BÁRBARA MARIA ARAÚJO DE BRITO 21,00 CLASSIFICADA 

DANIELLY LIRA BASTOS 21,00 CLASSIFICADA 

PEDRO JONATHAN SOUSA ARAUJO 20,00 NÃO CLASSIFICADO 

JOSIANE RODRIGUES IZABEL 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

FELIPE LIBERATO ALVES DE OLIVEIRA 19,00 NÃO CLASSIFICADO 

SAMUEL DOS SANTOS ROCHA FILHO 18,00 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCISCA CLEONILCE DA COSTA SOUZA 16,00 NÃO CLASSIFICADA 

BRENA KÉSSIA LIMA AZEVEDO 15,00 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA EMANUELE MENDES DA COSTA 11,00 NÃO CLASSIFICADA 

KÁTIA PEREIRA LINHARES 10,00 NÃO CLASSIFICADA 

LÍVIA MARIA RIBEIRO RODRIGUES AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 



 
 

 

 

RMSF05 - FONOAUDIOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

CAMILA MOREIRA SILVA 20.00 CLASSIFICADA 

ANNA LAISSA FARIAS DE MESQUITA 17.00 CLASSIFICADA 

MAYZA MORAIS SIQUEIRA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

RMSF06 - NUTRIÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

KAMILLA MORAIS DOMINGOS BARROSO 28,00 CLASSIFICADA 

ARIANE MARIA DOS SANTOS BENTO 27,00 CLASSIFICADA 

ALEXIA ALINE PEREIRA DE ARAUJO 25,00 CLASSIFICADA 

ALINE PINTO VIANA 24,00 CLASSIFICADA 

ELIZANGELA GOMES DE SOUSA MARTINS 24,00 CLASSIFICADA 

KELIANE TELES CARDOSO 23,00 CLASSIFICADA 

VITÓRIA IRLANA DE MEDEIROS LIMA 22,00 CLASSIFICADA 

YASMINE PEREIRA LIMA 20,00 CLASSIFICADA 

CLAUDIA GOMES DE SOUSA MARTINS 20,00 CLASSIFICADA 

MIKAELY RIBEIRO DOS SANTOS 20,00 CLASSIFICADA 

ANDRINE DE SOUSA CARVALHO 19,00 NÃO CLASSIFICADA 

SAMARA ALCANTARA LOPES 19,00 NÃO CLASSIFICADA 

CLECIA RODRIGUES DA SILVA 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

TARCIANE MARIA MAGALHAES MENDES 
CARNEIRO 

18,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA SOCORRO RODRIGUES SIQUEIRA 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

JULIANA SILVA SOUSA 16,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA ANTONIETA MENDES DIAS 11,00 NÃO CLASSIFICADA 

RMSF07 – ODONTOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

ERICK MOREIRA MACHADO 29,00 CLASSIFICADO 

SOPHIA SABÓIA MONTALVERNE LOPES 28,00 CLASSIFICADA 

DEIVILLA LOPES COSTA 25,00 CLASSIFICADA 

ALESSANDRA NOGUEIRA DE SOUZA SILVA 25,00 CLASSIFICADA 



 

 

ANA LARISSA ROCHA SOARES 24,00 CLASSIFICADA 

ILANNA MARIA PIMENTEL FERREIRA DE SOUZA 24,00 CLASSIFICADA 

HISLANA XAVIER BARRETO LIMA 24,00 CLASSIFICADA 

PETRUS DAVI DE PAULA CLEMENTE 23,00 CLASSIFICADO 

GABRIELA DE PAULA CAVALCANTE 22,00 CLASSIFICADA 

GABRIEL MENEZES COSTA 21,00 NÃO CLASSIFICADO 

LESLY EDUARDA DA SILVA CANDIDO 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIANA MENDES JONATIEN 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

EMANUELLE DE PAIVA DIAS 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

LUIZ IAGO BEZERRA FROTA 20,00 NÃO CLASSIFICADO 

CAMILO GABRIEL SILVEIRA LOPES 19,00 NÃO CLASSIFICADO 

DAVI IAGO SOUSA DOS SANTOS 19,00 NÃO CLASSIFICADO 

DÉBORA THAIS PONTE SILVA 19,00 NÃO CLASSIFICADA 

LAYLA ELISABETH SILVA MARTINS 19,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANTONIO BATISTA FERREIRA 18,00 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA EDUARDA ALBUQUERQUE DE MACEDO 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA JANAELLY SOUSA ALVES SALES 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

YNGRED EMANUELLY PARENTE CARNEIRO 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

YARA DE SOUZA HOLANDA 16,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANA LOHÂNNA BARROS NASCIMENTO 15,00 NÃO CLASSIFICADA 

IRANA MARIA MARANHÃO MARQUES 14,00 NÃO CLASSIFICADA 

SKARLAT MORAES LAURIANO VIEIRA 14,00 NÃO CLASSIFICADA 

JOYCE MOURA CASSIMIRO 13,00 NÃO CLASSIFICADA 

RMSF08 - PSICOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

MARCOS DANIEL CANUTO ALVES 29,00 CLASSIFICADO 

LUZIMARA RODRIGUES CALISTO 28,00 CLASSIFICADA 

FRANCISCO FERREIRA ALVES FILHO 28,00 CLASSIFICADO 

HELLEN BEATRIZ MARTINS BRAGA 28,00 CLASSIFICADA 

FRANCISCO SÉRGIO LOPES BRAGA FILHO 27,00 CLASSIFICADO 

ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES 25,00 CLASSIFICADA 

ALANA VASCONCELOS CASTRO ARAUJO  25,00 CLASSIFICADA 

ISADORA DE SOUZA E SILVA 25,00 CLASSIFICADA 

RAIMUNDO FERREIRA OLIVEIRA FILHO 24,00 CLASSIFICADO 

CARLOS DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 24,00 CLASSIFICADA 

SARAH OLIVEIRA AGUIAR 24,00 CLASSIFICADA 



 

 

 

 

 

 

 

AMANDA SILVA MESQUITA 23,00 NÃO CLASSIFICADA 

DÁGILA VASCONCELOS RODRIGUES 22,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANTONIA CARINE RODRIGUES PINHO 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

HUAN DARVIN SOUZA DO NASCIMENTO 21,00 NÃO CLASSIFICADO 

KELVIA SILVA CAVALCANTE 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

MAYRA HEMILLY DA COSTA MARQUES 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

CAMILA FROTA PAIVA ALVES 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCO RONALD DA SILVA ARRUDA 18,00 NÃO CLASSIFICADO 

LUCIA FERNANDES CAETANO 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

ROSINAIDE JOSE FERREIRA DINIZ 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

SARAH JAYANE ROCHA LIMA  15,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARTH LUCIRMEIRY FELIX DE SÁ PONTE 14,00 NÃO CLASSIFICADA 

ALANE CUNHA DE ALBUQUERQUE AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

ANA LAVÍNIA DA SILVA COSTA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

JOSE GIOVANNI GOMES VIEIRA AUSENTE NÃO CLASSIFICADO 

ANA KÉSSIA BORGES DE ÁVILA AUSENTE NÃO CLASSIFICADO 

RMSF09 - SERVIÇO SOCIAL 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

NÍVEA EMANUELE ARAÚJO DE SOUSA 26,00 CLASSIFICADO 

ADRIANA SALES BEZERRA GADELHA 23,00 CLASSIFICADA 

RAYLENE GOMES BALBINO 22,00 CLASSIFICADA 

ZILAR FERREIRA DE SOUSA 22,00 CLASSIFICADA 

SARA SAMILA DIAS MELO 19,00 CLASSIFICADA 

ELIANE VALÉRIO MARQUES SILVA 17,00 CLASSIFICADA 

LARA DANNIELLY BRANDÃO SILVA 16,00 CLASSIFICADA 

RAYZA DE MARIA GOMES 13,00 CLASSIFICADA 

RMSF10 - TERAPIA OCUPACIONAL 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 



 
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PcD  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RMSF02 - ENFERMAGEM 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

FERNANDA GONÇALVES MOUTA 25,00 CLASSIFICADA 

RMSF06 - NUTRIÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

DANIEL DERGUE BARBOSA PONTES 19,00 NÃO CLASSIFICADO 



 
ANEXO III 

EDITAL SMS Nº 10/2025   

RESULTADO DA AVALIAÇÃO TEÓRICO-OBJETIVA 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL  

 

 

RMSM01 - EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO/LICENCIATURA PLENA) 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

THAMIRES COSTA MINGOTE 21,00 CLASSIFICADA 

FRANCISCO WELLINGTON DE ALENCAR 
SILVEIRA 

17,00 CLASSIFICADO 

GUSTAVO BONFIM ROCHA 14,00 CLASSIFICADO 

RMSM02 - ENFERMAGEM 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

LÍVIA SOARES LIMA 26,00 CLASSIFICADA 

ANA AURIANE MARQUES XAVIER 25,00 CLASSIFICADA 

ALINE MARIA DE MELO PINTO 24,00 CLASSIFICADA 

FÁTIMA ALANNA ALBUQUERQUE RODRIGUES 23,00 CLASSIFICADA 

MANOEL NATAL DO NASCIMENTO JÚNIOR 19,00 CLASSIFICADA 

FRANCISCA DJANE SOUZA MESQUITA 19,00 CLASSIFICADA 

REBECA DE VASCONCELOS AMORIM FILOMENO 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

WISLANDIA DE SOUSA ARAGÃO 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

RMSM03 - PSICOLOGIA 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

FELIPE OLIVEIRA DE MOURA 29,00 CLASSIFICADO 

FRANCISCO MATEUS RODRIGUES BARROZO 29,00 CLASSIFICADO 

LINDA INES VASCONCELOS VIEIRA 27,00 CLASSIFICADA 

LÍVIA SOARES LIMA 26,00 CLASSIFICADA 

ARTUR ROCHA DOMINGOS 26,00 CLASSIFICADO 

EDUARDO TALES DA COSTA 26,00 CLASSIFICADO 

MARIA VITÓRIA SOARES SANTANA 26,00 CLASSIFICADA 

VINICIUS NOGUEIRA LOPES 26,00 CLASSIFICADO 

ANA AURIANE MARQUES XAVIER 25,00 NÃO CLASSIFICADA 

IZADORA ZARA ARAÚJO FARIAS 25,00 NÃO CLASSIFICADA 



 

 

CONCEIÇÃO MARA CARNEIRO MARQUES DOS 
SANTOS 

25,00 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCO ANDERSON CARNEIRO 25,00 NÃO CLASSIFICADO 

JOSIKELLY RODRIGUES LOPES 25,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIANA MELO FEIJÃO LINHARES 25,00 NÃO CLASSIFICADA 

ALINE MARIA DE MELO PINTO 24,00 NÃO CLASSIFICADA 

BÁRBARA LIBERATO SILVA E SILVA 24,00 NÃO CLASSIFICADA 

ISADORA DE ALMEIDA BASTOS 24,00 NÃO CLASSIFICADA 

FÁBIO DA COSTA OLIVEIRA 24,00 NÃO CLASSIFICADO 

MONIKE MENDES COÊLHO 24,00 NÃO CLASSIFICADA 

THAMYRES HELENA OLIVEIRA MARTINS 24,00 NÃO CLASSIFICADA 

FÁTIMA ALANNA ALBUQUERQUE RODRIGUES 23,00 NÃO CLASSIFICADA 

KALINNE ROCHA PINTO 23,00 NÃO CLASSIFICADA 

LARISSA FERREIRA RODRIGUES 23,00 NÃO CLASSIFICADA 

CARLOS EDUARDO DE ARAÚJO RIBEIRO 22,00 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCISCO EDIBERTO SOARES SILVA 21,00 NÃO CLASSIFICADO 

VIVIAN THALLYA RIBEIRO TEIXEIRA 20,00 NÃO CLASSIFICADO 

MANOEL NATAL DO NASCIMENTO JÚNIOR 19,00 NÃO CLASSIFICADO 

FRANCISCA DJANE SOUZA MESQUITA 19,00 NÃO CLASSIFICADA 

FELIPE PLÁCIDO DOS SANTOS 19,00 NÃO CLASSIFICADO 

PAULO HENRIQUE BRITO PINHO 19,00 NÃO CLASSIFICADO 

JOSIELLY VITÓRIA FONTELES FAUSTINO 19,00 NÃO CLASSIFICADA 

REBECA DE VASCONCELOS AMORIM FILOMENO 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANTONIA VITORIA BENTO DE SOUZA DUARTE 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANA CLEIA BRUNO MELO VASCONCELOS 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

WISLANDIA DE SOUSA ARAGÃO 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

ADRIANA VASCONCELOS PEREIRA 17,00 NÃO CLASSIFICADA 

DOMINGOS MARTINS DE SALES NETO 16,00 NÃO CLASSIFICADO 

LISANDRA MARIA MESQUITA DE SOUSA 15,00 NÃO CLASSIFICADA 

LUANA LÁISA DE OLIVEIRA ANDRADE 15,00 NÃO CLASSIFICADA 

ÉRIDA FREIRE QUEIROZ 14,00 NÃO CLASSIFICADA 

AMANDA LOIOLA VASCONCELOS AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

CIBELLY ARAÚJO TIMBÓ AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

SAMIRE ROCHA AGUIAR AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

RMSM04 – SERVIÇO SOCIAL 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

RAFAELA MARIA DA SILVA GOMES 29,00 CLASSIFICADO 



 

 

 

 

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PcD 

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VITÓRIA GLEICIANE VASCONCELOS DE FREITAS 23,00 CLASSIFICADA 

NOELIA DE HOLANDA PAIVA 22,00 CLASSIFICADA 

CLARA DOS SANTOS SILVA LINHARES 19,00 CLASSIFICADA 

RMSM05 – TERAPIA OCUPACIONAL 

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS 



 
ANEXO IV 

EDITAL SMS Nº 10/2025 

RESULTADO DA AVALIAÇÃO TEÓRICO-OBJETIVA 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE  

 

RMVS01 - BIOMEDICINA 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

DOUGLAS SOARES DE OLIVEIRA 26,00 CLASSIFICADO 

ANA KARLA MARTINS LINO 25,00 CLASSIFICADA 

THAYSLA LORRANA SILVA DO NASCIMENTO 23,00 CLASSIFICADA 

RODRIGO MACIEL PAULINO DE LIMA 21,00 CLASSIFICADA 

MARIA RIKELLY FROTA AGUIAR 18,00 CLASSIFICADA 

LUCIANA SINDE AGUIAR 17,00 CLASSIFICADA 

THAÍS OLIVEIRA COSTA 16,00 NÃO CLASSIFICADA 

VITÓRIA RÉGIA DE LIMA MOUTA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

LEO JHOW VASCONCELOS DA SILVA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCO EBERSON DA SILVA MACHADO AUSENTE NÃO CLASSIFICADO 

RMVS02 - ENFERMAGEM 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

LUAN GOMES TEIXEIRA 26,00 CLASSIFICADO 

THAYNARA MESQUITA DO NASCIMENTO 26,00 CLASSIFICADA 

CELIANE BARBOZA DA SILVA 26,00 CLASSIFICADA 

FRANCISCA ERANDIELLY LOPES SOUSA 25,00 CLASSIFICADA 

RAVENA PETRA MORORÓ ZIESEMER 24,00 CLASSIFICADA 

ANA CLARA DE LIMA ARAGÃO 24,00 CLASSIFICADA 

GESSIKA DIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 23,00 NÃO CLASSIFICADA 

GIOVANA MARIA MEDEIROS ALVES 23,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA THOMAZIA DE CARVALHO MAGALHÃES 23,00 NÃO CLASSIFICADA 

EVERTON DE SOUSA DOMINGUES 22,00 NÃO CLASSIFICADO 

AGNES OLIVEIRA COSTA E SILVA 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA KAROLINE XIMENES TEIXEIRA 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARIA RITA SANTOS DE SIQUEIRA 21,00 NÃO CLASSIFICADA 

LYVIA MARIA PAIVA DE SOUZA 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

MARCIELE FREIRE DA SILVA 20,00 NÃO CLASSIFICADA 

AMISTERDAN BEZERRA DA SILVA 16,00 NÃO CLASSIFICADO 

ANA STELA CHAGAS VASCONCELOS 16,00 NÃO CLASSIFICADA 



 

 

 

 

 

LETÍCIA BRITO ARAUJO AZEVEDO 14,00 NÃO CLASSIFICADA 

WEDERSON FERNANDES PEREIRA  12,00 NÃO CLASSIFICADO 

REGIS ANTONIO DO NASCIMENTO SILVA 
FILHO 

AUSENTE NÃO CLASSIFICADO 

RMVS03 - FISIOTERAPIA 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

FRANCISCA EDUARDA FERREIRA SOUZA 24,00 CLASSIFICADA 

IVONETE MACIEL DE LIMA 24,00 CLASSIFICADA 

MAYARA KERLY COELHO PONTE 22,00 CLASSIFICADA 

ELAINE CRISTINA MENDES DE ARAÚJO 19,00 CLASSIFICADA 

SAMIA MARIA AGUIAR COUTINHO 13,00 CLASSIFICADA 

FERNANDO DAVI ARAUJO RIBEIRO 12,00 CLASSIFICADO 

RMVS04 - MÉDICINA VETERINÁRIA 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

JOQUEBEDE SOARES PARENTE 27,00 CLASSIFICADO 

LAILA SILVA SOUSA 24,00 CLASSIFICADA 

AMANDA REGINO DA SILVA 23,00 CLASSIFICADA 

IASMIN AZEVEDO DAMASCENO 22,00 CLASSIFICADA 

DEICIANE SILVA RIPARDO 22,00 CLASSIFICADA 

MAINARA SARAIVA PEREIRA 22,00 CLASSIFICADA 

EDNEY SOUTO PINTO 21,00 NÃO CLASSIFICADO 

MARIA EDUARDA RODRIGUES MARTINS 
ALVES 

19,00 NÃO CLASSIFICADA 

ANA GABRIELA PAIM PESSOA 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

ISABELLY CUNHA LOPES DE MORAES 18,00 NÃO CLASSIFICADA 

FABRICIA MARQUES SILVA – 15,00 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCA ROCHELLE CARNEIRO ROCHA 15,00 NÃO CLASSIFICADA 

FRANCISCO SABOYA DIAS LOPES 14,00 NÃO CLASSIFICADO 

THAIS GOMES VASCONCELOS 13,00 NÃO CLASSIFICADA 

VALESCA AUTO SILVA AUSENTE NÃO CLASSIFICADA 



 

 

 

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PcD  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RMVS05 - NUTRIÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

MARCELO ARAUJO DE VASCONCELOS 20,00 CLASSIFICADO 

JAMILE FERNANDES SILVEIRA 19,00 CLASSIFICADA 

ROCHELE NASCIMENTO DE MELO 15,00 CLASSIFICADA 

EDUARDA DA SILVA SOUSA 14,00 CLASSIFICADA 

RMSF02 -ENFERMAGEM 

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CONFORME ITEM 
9.3 E 9.3.1 

ANA CLARA DE LIMA ARAGÃO 24,00 CLASSIFICADA 



 
ANEXO V 

EDITAL SMS Nº 10/2025 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA A AVALIAÇÃO ATITUDINAL 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA  

 

 

RMSF01 - EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO/LICENCIATURA PLENA) 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

NIKOLE DO NASCIMENTO SILVA 09/02/2026 8.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

LUCAS DA SILVA LIRA 09/02/2026 8.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

HIDAENE DO NASCIMENTO LOPES 09/02/2026 9.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

RMSF02 - ENFERMAGEM 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

MARIA ZULENE SILVINO RIPARDO 11/02/2026 7.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

MARIA RITA FEIJÃO LOPES 11/02/2026 8.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

WESLLEY BRUNO DO ESPIRITO SANTO 
MANÇO 

11/02/2026 8.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

ALINE DE SOUSA PEREIRA 11/02/2026 9.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

DARIA MARIA PAIVA FURTADO 11/02/2026 9.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

FRANCISCA BEATRIZ ARAÚJO 11/02/2026 10.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

LIDUINA DAYSE ROCHA MARANHÃO 
MENDES 

11/02/2026 10.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

FERNANDA GONÇALVES MOUTA 11/02/2026 13.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

PATRICIA KELEN SOUSA ARAUJO GOMES 11/02/2026 14.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

RMSF03 - FARMÁCIA 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

EUGENIA GABRIELLY ALVES SOUSA 11/02/2026 16.00 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

EXPEDITA MORGANNA DE SOUZA ALVES 
SILVA 

11/02/2026 16.30 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

EMANUELY FÉLIX PIRES 11/02/2026 17.00 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

FABIANA DOS SANTOS SILVA 12/02/2026 07.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 



 

 

  

 

MARIA EUZENIA DOS SANTOS 12/02/2026 08.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

GABRIEL DE PINHO DE FRANÇA 12/02/2026 08.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

KUÊNIA CORDEIRO RODRIGUES 12/02/2026 09.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

JANILDO COSTA DA SILVA JUNIOR 12/02/2026 09.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

ANTONIA GABRYELLA DOS SANTOS SOUSA 12/02/2026 10.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

RMSF04 - FISIOTERAPIA 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

NICOLY FERREIRA DE VASCONCELOS 09/02/2026 9.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

TARCÍSIO PEREIRA VASCONCELOS NETO 09/02/2026 10.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

ANTONIA PRISCILA LOPES GOMES 09/02/2026 10.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

DENISE SOUSA DE FARIAS 09/02/2026 11.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

PRICILA SOUSA FREIRE 09/02/2026 13.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

RITA DE CÁSSIA DE SOUSA FURTUNA 09/02/2026 13.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

ANNA BEATRIZ MESQUITA LINHARES 09/02/2026 14.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

VIVIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 09/02/2026 14.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

BÁRBARA MARIA ARAÚJO DE BRITO 09/02/2026 15.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

DANIELLY LIRA BASTOS 09/02/2026 15.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

RMSF05 - FONOAUDIOLOGIA 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

CAMILA MOREIRA SILVA 10/02/2026 13.30 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

ANNA LAISSA FARIAS DE MESQUITA 10/02/2026 14.00 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

RMSF06 - NUTRIÇÃO 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

KAMILLA MORAIS DOMINGOS BARROSO 11/02/2026 13.00 Sala Zilda Arns- 2º andar 

ARIANE MARIA DOS SANTOS BENTO 11/02/2026 13.30 Sala Zilda Arns- 2º andar 

ALEXIA ALINE PEREIRA DE ARAUJO 11/02/2026 14.00 Sala Zilda Arns- 2º andar 



 

 

 

ALINE PINTO VIANA 11/02/2026 14.30 Sala Zilda Arns- 2º andar 

ELIZANGELA GOMES DE SOUSA MARTINS 11/02/2026 15.00 Sala Zilda Arns- 2º andar 

KELIANE TELES CARDOSO 11/02/2026 15.30 Sala Zilda Arns- 2º andar 

VITÓRIA IRLANA DE MEDEIROS LIMA 11/02/2026 16.00 Sala Zilda Arns- 2º andar 

YASMINE PEREIRA LIMA 11/02/2026 16.30 Sala Zilda Arns- 2º andar 

CLAUDIA GOMES DE SOUSA MARTINS 12/02/2026 13.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

MIKAELY RIBEIRO DOS SANTOS 12/02/2026 14.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

RMSF07 – ODONTOLOGIA 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

ERICK MOREIRA MACHADO 11/02/2026 8.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

SOPHIA SABÓIA MONTALVERNE LOPES 11/02/2026 8.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

DEIVILLA LOPES COSTA 11/02/2026 9.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

ALESSANDRA NOGUEIRA DE SOUZA SILVA 11/02/2026 9.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

ANA LARISSA ROCHA SOARES 11/02/2026 10.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

ILANNA MARIA PIMENTEL FERREIRA DE 
SOUZA 

11/02/2026 10.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

HISLANA XAVIER BARRETO LIMA 11/02/2026 11.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

PETRUS DAVI DE PAULA CLEMENTE 11/02/2026 13.30 Sala Nise Silveira - 2º andar 

GABRIELA DE PAULA CAVALCANTE 11/02/2026 14.00 Sala Nise Silveira - 2º andar 

RMSF09 - PSICOLOGIA 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

MARCOS DANIEL CANUTO ALVES 10/02/2026 8.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

LUZIMARA RODRIGUES CALISTO 10/02/2026 8.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

FRANCISCO FERREIRA ALVES FILHO 10/02/2026 9.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

HELLEN BEATRIZ MARTINS BRAGA 10/02/2026 9.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

FRANCISCO SÉRGIO LOPES BRAGA FILHO 10/02/2026 10.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

ANDRESSA DA SILVA RODRIGUES 10/02/2026 10.30 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 

ALANA VASCONCELOS CASTRO ARAUJO  10/02/2026 11.00 Sala Hésio Cordeiro - 1º Andar 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISADORA DE SOUZA E SILVA 10/02/2026 14.30 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

RAIMUNDO FERREIRA OLIVEIRA FILHO 10/02/2026 15.00 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

CARLOS DANIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 10/02/2026 15.30 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

SARAH OLIVEIRA AGUIAR 10/02/2026 16.00 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

RMSF09 - SERVIÇO SOCIAL 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

NÍVEA EMANUELE ARAÚJO DE SOUSA 12/02/2026 13.30 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

ADRIANA SALES BEZERRA GADELHA 12/02/2026 14.00 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

RAYLENE GOMES BALBINO 12/02/2026 14.30 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

ZILAR FERREIRA DE SOUSA 12/02/2026 15.00 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

SARA SAMILA DIAS MELO 12/02/2026 15.30 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

ELIANE VALÉRIO MARQUES SILVA 12/02/2026 16.00 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

LARA DANNIELLY BRANDÃO SILVA 12/02/2026 16.30 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 

RAYZA DE MARIA GOMES 12/02/2026 17.00 Sala Sebastião Loureiro - 1º Andar 



 
ANEXO VI 

EDITAL SMS Nº 10/2025 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA A AVALIAÇÃO ATITUDINAL 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL  

 

  

RMSM01 - EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO/LICENCIATURA PLENA) 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

THAMIRES COSTA MINGOTE 11/02/2026 14.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

FRANCISCO WELLINGTON DE ALENCAR 
SILVEIRA 

11/02/2026 14.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

GUSTAVO BONFIM ROCHA 11/02/2026 15.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

RMSM02 - ENFERMAGEM 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

LÍVIA SOARES LIMA 12/02/2026 13.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

ANA AURIANE MARQUES XAVIER 12/02/2026 14.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

ALINE MARIA DE MELO PINTO 12/02/2026 14.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

FÁTIMA ALANNA ALBUQUERQUE 
RODRIGUES 

12/02/2026 15.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

MANOEL NATAL DO NASCIMENTO JÚNIOR 12/02/2026 15.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

FRANCISCA DJANE SOUZA MESQUITA 12/02/2026 16.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

RMSM03 - PSICOLOGIA 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

FELIPE OLIVEIRA DE MOURA 09/02/2026 8.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

FRANCISCO MATEUS RODRIGUES BARROZO 09/02/2026 8.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

LINDA INES VASCONCELOS VIEIRA 09/02/2026 9.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

LÍVIA SOARES LIMA 09/02/2026 9.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

ARTUR ROCHA DOMINGOS 09/02/2026 10.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

EDUARDO TALES DA COSTA 09/02/2026 10.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

MARIA VITÓRIA SOARES SANTANA 09/02/2026 11.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

VINICIUS NOGUEIRA LOPES 09/02/2026 11.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RMSM04 – SERVIÇO SOCIAL 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

RAFAELA MARIA DA SILVA GOMES 09/02/2026 14.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

VITÓRIA GLEICIANE VASCONCELOS DE 
FREITAS 

09/02/2026 14.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

NOELIA DE HOLANDA PAIVA 09/02/2026 15.00 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 

CLARA DOS SANTOS SILVA LINHARES 09/02/2026 15.30 Sala Antônio Ivo - 1º Andar 



 
 

ANEXO VII 

EDITAL SMS Nº 10/2025 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA A AVALIAÇÃO ATITUDINAL 

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE  

 

 

RMVS01 - BIOMEDICINA 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

DOUGLAS SOARES DE OLIVEIRA 10/02/2026 9:30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

ANA KARLA MARTINS LINO 10/02/2026 10:00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

THAYSLA LORRANA SILVA DO 
NASCIMENTO 

10/02/2026 10.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

RODRIGO MACIEL PAULINO DE LIMA 10/02/2026 11:00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

MARIA RIKELLY FROTA AGUIAR 10/02/2026 11.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

LUCIANA SINDE AGUIAR 10/02/2026 12:00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

RMVS02 - ENFERMAGEM 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

LUAN GOMES TEIXEIRA 10/02/2026 14.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

THAYNARA MESQUITA DO NASCIMENTO 10/02/2026 14.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

CELIANE BARBOZA DA SILVA 10/02/2026 15.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

FRANCISCA ERANDIELLY LOPES SOUSA 10/02/2026 15.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

RAVENA PETRA MORORÓ ZIESEMER 10/02/2026 16.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

ANA CLARA DE LIMA ARAGÃO 10/02/2026 16.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

RMVS03 - FISIOTERAPIA 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

FRANCISCA EDUARDA FERREIRA SOUZA 09/02/2026 7.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

IVONETE MACIEL DE LIMA 09/02/2026 8.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

MAYARA KERLY COELHO PONTE 09/02/2026 8.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

ELAINE CRISTINA MENDES DE ARAÚJO 09/02/2026 9.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 



 

 

 

 

SAMIA MARIA AGUIAR COUTINHO 09/02/2026 9.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

FERNANDO DAVI ARAUJO RIBEIRO 09/02/2026 10.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

RMVS04 - MÉDICINA VETERINÁRIA 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

JOQUEBEDE SOARES PARENTE 09/02/2026 14.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

LAILA SILVA SOUSA 09/02/2026 14.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

AMANDA REGINO DA SILVA 09/02/2026 15.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

IASMIN AZEVEDO DAMASCENO 09/02/2026 15.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

DEICIANE SILVA RIPARDO 09/02/2026 16.00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

MAINARA SARAIVA PEREIRA 09/02/2026 16:30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

RMVS05 - NUTRIÇÃO 

NOME DATA HORÁRIO SALA 

MARCELO ARAUJO DE VASCONCELOS 10/02/2026 7.30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

JAMILE FERNANDES SILVEIRA 10/02/2026 8:00 Sala Graça Dias - 1º Andar 

ROCHELE NASCIMENTO DE MELO 10/02/2026 8:30 Sala Graça Dias - 1º Andar 

EDUARDA DA SILVA SOUSA 10/02/2026 9:00 Sala Graça Dias - 1º Andar 


